СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Лазинки»

РЕШЕНИЕ
от  02 ноября 2023 г. 					                                  	№ 166

Об исполнении бюджета муниципального                                                                                                 образования сельское  поселение                                                                                                                           «Село Лазинки» за  9 месяцев  2023 года.

Заслушав и обсудив исполнение бюджета муниципального образования  сельское поселение  «Село Лазинки» за  9 месяцев  2023 года,  Сельская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению  отчет по  исполнению  бюджета  муниципального образования сельское поселение  «Село Лазинки»  за 9 месяцев  2023 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня   обнародования.

Глава МО сельское поселение                                                                                                                                 «Село Лазинки»                                                                         Новикова М.И.
[bookmark: _GoBack]